Oberto dare et solvere dicto Bonaventure secundum quod ei contingent pro dicta 
accomendacione de toto eo quod recuperabo et habebo occasione dictorum bisanciorum 

qui super me sunt scripti in dieta madona. Alioquin penam dupli tibi Oberto stipu

lanti spondeo, prò sorte vero et pena omnia bona mea etc. Actum Janue sub volta 

Furnariorum, die X X II aprilis ante terciam MCCXXXVI. Testes Opizo notarius et 

Fredericus de Ripa.

Not. B o n v a ssa llo  d i Cassina, registro degli anni 1287 in 39, fol. 9 v,
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5.

Enrico banchiere dichiara ad Ansaldo Gallato che nella rissa di Ceuta ha perduto 
bisanti 346 e 5 miliaresi sulla somma accomendatagli e che la perdita è garan
tita dall’iscrizione nella maona di Ceuta.

23 aprile 1236.

4- Ego Enricus bancherius confiteor tibi Ansaldo Galleto quod in perdieta quam 
feci apud Septam in rixa facta inter christianos et saracenos perdidi bisancios 
CCCXLVI. et miliarenses V. de accomendacione quam mihi feceras, de qua accomen- 
dacione est carta facta manu Fosse notarii MCCXXXIII die XV augusti et quod 
dicti bisancii sunt et recipere debes et in eo quod recipere debeo in madona de Septa 
quod super me scriptum est unde promitto tibi dare et solvere tibi secundum quod 
tibi contingerit et pervenerit pro dicta accomendacione de toto eo quod recipiam et 
recuperabo vel alius pro me de eo quod recipere debeo in dicta madona occasione 
dicte perdite et restauracionis ipsius et in quibus bisanciis sunt bisancii X X II I I  
soldi VIII. et denarii IIII. de capitale dicte accomendacionis et residuum et lucrum 
unde debeo habere quartum ipsius residui. Alioquin si de predictis in aliquo contrafe
cero penam dupli tibi stipulanti spondeo. Pro sorte vero et pena omnia bona mea 
etc. et partem tibi obvenientem de eo quod recuperavero possim tibi mitere Januam 
cum testibus ad tuum resegum et fortunam et portare illud quo Deus mihi admi
nistraverit in accomendacione ad quartam proficui. Actum Janue sub volta Fornariorum 
die XXV IIII aprilis ante terciam MCCXXXVI. Testes Mainetus de Nervio. Wiliel
mus de Seramaiore et Fredenzonus de Albario.

Not. Bonvassallo d i Cassina, registro degli anni 1287 in 39, fol. 13 v.

6.
Giacomo da Sori accredita Giovanni e Oberto Cafarana delle somme accomandategli 

e perdute in parte nella rissa di Ceuta, inscritte nella maona.

22 aprile 1236.

• Ego Jacobus de Sauri confiteor vobis Johanni Cafarane et Oberto Cafarane 
fratribus quod vos debetis reccipere et habere occasione accomendacionis librarum XX.